
1 / 6
LEI:

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0461, TERÇA-FEIRA, 20 DE  DEZEMBRO DE 2022 [ PÁG. 1 /1]

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 022/2021– SRP

CONTRATO Nº 13121-PE PARTES: Fundo Municipal de Educação do Município
de  Presidente  Dutra/MA,  através  da  Secretaria  Municipal  de  Educação  de
outro  lado  a  empresa  RODOLPHO  W.L.  MENESES;  C.N.P.J.  nº
17.187.373/0001-16, estabelecida na Av. José Olavo Sampaio n 1400 Centro,
Presidente Dutra - MA, CEP: 65.760-000 OBJETO DO CONTRATO: Contratação
de empresa especializada em confecção e serviços de malharia em geral,
destinados a atender as necessidades das diversas Secretarias do Município
de Presidente Dutra - MA. DATA DA ASSINATURA: 13 de dezembro de 2022.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 2 FUNDEB  02 PODER EXUCUTIVO 02 22 FUNDO
DE MANUT. E DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 02 22 00 FUNDO DE
MANUT. E DESEN. DA EDUCAÇÃO BÁSICA – FUNDEB 12 EDUCAÇÃO 12 361
ENSINO FUNDAMENTAL 12 361 0015 ENSINO REGULAR 12 361 0015 2032
0000  MANUTENÇÃO  E  FUNCIONAMENTO  DO  FUNDEB  30%  3.3.90.39.00
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURIDICA, BASE LEGAL: Lei Federal
10.520/02  Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR
TOTAL:  R$  80.035,85 (Oitenta  mil  trinta  e  cinco  reais  e  oitenta  e  cinco
centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de dezembro de 2022 a
contar a assinatura do contrato. ASSINATURAS: Pelo Contratante: Fernando
Henrique Brasil Sereno – Secretário de Educação e Pelo Contratado: Rodolpho
Weiner Lima Meneses, Proprietário da empresa. Presidente Dutra – MA, 13
de dezembro de 2022. Publique-se.

EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2022– SRP

CONTRATO  Nº  12121-PE PARTES:  Prefeitura  Municipal  de  Presidente
Dutra/MA, através do Assessor Executivo e Ordenador de Despesas de outro
lado  a  empresa  VALDERI  G.  DE  SOUSA  -  ME,  inscrito  no  CNPJ  sob  o  Nº
01.676.080/0001-52,  com  endereço  AV.  OLAVO SAMPAIO  N  206,  CENTRO
PRESIDENTE  DUTRA  -  MA,  CEP:  65.760-000  OBJETO  DO  CONTRATO:
CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  FORNECIMENTO  DE
MATERIAIS  DE  CONSTRUÇÃO  EM  GERAL.  DATA  DA  ASSINATURA:  12  de
dezembro de 2022. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  01 PREFEITURA MUNICIPAL
DE  PRESIDENTE  DUTRA 02  PODER  EXECUTIVO  02.03  SEC.  MUN.  DE
ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS  02.03.00  SEC.  MUN.  DE  ADMINISTRAÇÃO  E
FINANÇAS  04  ADMINISTRÇÃO  04.122  ADMINISTRAÇÃO  EM  GERAL
04.122.0002 ADMINISTRAÇÃO GERAL 04.122.0002.2013.0000 MANUTENÇÃO
E  FUNCIONAMENTO  DA  SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  E  FINANÇAS
3.3.90.30.00 – MATERIAL DE CONSUMO, BASE LEGAL: Lei Federal 10.520/02
Lei  Federal  nº  8.666/93  e  suas  alterações  posteriores.  VALOR  TOTAL:  R$
174.774,45 (Cento e setenta e quatro mil setecentos e setenta e quatro reais
e quarenta e cinco centavos). PRAZO DE VALIDADE DO CONTRATO até 31 de
dezembro  de 2022 a  contar  a  assinatura  do  contrato.  ASSINATURAS:  Pelo
Contratante:  Elias  Rodrigues  Lima  –  Assessor  Executivo  e  Ordenador  de
Despesas  e  Pelo  Contratado:  Valderi  Gonçalves  de  Sousa,  Proprietário  da
empresa. Presidente Dutra – MA, 12 de dezembro de 2022. Publique-se.

SUMÁRIO

            EXTRATOS DE CONTRATO: Páginas...............… 1/1


		2022-12-20T20:16:55-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108




